
 

2 0 2 3 年 3 月 1 0 日 

    株式会社ｼﾞｪｲｱｰﾙ西日本ﾃﾞｲﾘｰｻｰﾋﾞｽﾈｯﾄ 

株式会社ｼﾞｪｲｱｰﾙ西日本ﾎﾃﾙ開発 

株式会社 JR 西日本ｳﾞｨｱｲﾝ 

                          

  
 
 
 
 

ヴィアイン広島銀山町の閉館について 
 
 
 

 平素より「JR 西日本ヴィアインホテルズ」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

現在、一時休業しておりますヴィアイン広島銀山町ですが、このたびホテル建物賃貸借契約の満

了に伴い、2023年 3月 31日（金）をもちまして閉館する事となりました。 

長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げますと共に、この度の閉館でご迷惑をお掛けしますこ

とを深くお詫び申し上げます。 

「ヴィアイン広島銀山町」は閉館いたしますが、「JR西日本ヴィアインホテルズ」につきまして、

引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

＜閉館ホテル＞  

ホテル名 所在地 閉館日 

ヴィアイン広島銀山町 

（082-569-5489） 
広島市中区 2023年 3月 31日（金） 

 

 

お知らせ 


